关于举办“百千万”教育培训工程

第26期团干部培训班的通知

共青团各省、自治区、直辖市委组织部：

为贯彻落实《2006—2010年全国团干部教育培训规划》，按照“百千万”教育培训工程的部署要求，团中央组织部决定在广西自治区团校举办“百千万”教育培训工程第26期团干部培训班。现将有关事宜通知如下。

一、时间地点

时间为8月29日至9月2日，8月28日报到，9月3日返程。

地点在广西自治区团校。

二、培训对象

各省（自治区、直辖市）团县（市、区）委书记100人。

三、内容方式

培训主题为学习贯彻团十六大精神。主要内容是：深入学习贯彻科学发展观，着力用马克思主义中国化最新成果武装团干部；认真学习领会团十六大精神，加强团的业务知识培训；适应经济社会发展的需要，进行政策法规、综合知识、文化素养培训和技能训练；根据新形势下青年和共青团工作的新情况、新任务，研讨推进团的工作。

培训坚持理论联系实际，采取学员自学与集中学习相结合、专题讲座与研讨交流相结合、课堂学习与案例教学相结合的方式。每名学员要结合自身工作实际，提前撰写一篇关于学习贯彻团十六大精神的体会文章（2000字左右），并在培训过程中修改完善，于培训班结业前报团中央组织部干部教育处。

四、具体事宜

1.培训班由团中央组织部总体协调，中央团校组织实施。培训费和食宿费全免；往返交通费自理，回原单位报销。

2.各省级团委组织部负责组织落实参训人员。请各省级团委组织部于8月15日前将《学员报名汇总表》和《学员登记表》（附上电子版照片）以电子邮件形式报中央团校（联系人：王恩蔚、龚巧，电子邮箱：wew6523@sina.com，联系电话：010—88567290、传真：010—88567329）；学员报到时将《学员登记表》（粘贴相片）和一张1寸、一张2寸免冠近照交班主任。

3.报到地点：广西团校国际青年大厦一楼总服务台（广西南宁市思贤路55号）。乘车路线：从机场乘大巴至南宁市朝阳路82号民航饭店后换乘出租车到广西团校；从火车站乘37路公共汽车至建政思贤路口或乘52路、8路公共汽车至东葛思贤路口下车步行150米即到。如需接站，请参训学员提前将航班号、车次和到达时间告知会务组，联系电话：0771-5621655、传真：0771-5628529；联系人：张淯阳 13707881216、张蕾13005913351。

请登录全国团干部教育培训网(www.tgpx.org.cn) 下载相关表格。

附件：1.名额分配表

      2.学员登记表

      3.学员报名汇总表

                           共青团中央组织部

                            2008年8月5日

附件1：
名 额 分 配 表

	省  份
	名  额
	省  份
	名  额

	北  京
	3
	湖  北
	3

	天  津
	3
	湖  南
	2

	河  北
	3
	广  东
	3

	山  西
	3
	广  西
	20

	内蒙古
	3
	海  南
	3

	辽  宁
	3
	重  庆
	3

	吉  林
	2
	四  川
	3

	黑龙江
	3
	贵  州
	2

	上  海
	3
	云  南
	2

	江  苏
	3
	西  藏
	2

	浙  江
	2
	陕  西
	2

	安  徽
	3
	甘  肃
	2

	福  建
	3
	青  海
	2

	江  西
	2
	宁  夏
	2

	山  东
	3
	新  疆
	2

	河  南
	3
	新疆兵团
	2

PAGE